РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ "КАЗАХСТАНСКИЙ МОНЕТНЫЙ ДВОР НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УЛЬБИНСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД" Газ тәрізді азот қызметтерді жалпы сомаға 11 050 000.00 теңге (он бір миллион елу мың
теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ "КАЗАХСТАНСКИЙ МОНЕТНЫЙ ДВОР
НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Қазақстан,Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен Қ.Ә., Өскемен қ.,Абай,102/1,1, Қағидаларда белгіленген мерзімде

[...]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ "КАЗАХСТАНСКИЙ МОНЕТНЫЙ ДВОР НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УЛЬБИНСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД" Азот газообразный на общую сумму 11 050 000.00 тенге (одиннадцать
миллионов пятьдесят тысяч тенге ноль тиын);
2) Заказчику РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ "КАЗАХСТАНСКИЙ МОНЕТНЫЙ ДВОР
НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,Восточно-Казахстанская область, Усть-Каменогорск Г.А., г.Усть-Каменогорск,Абая ,102/1,1, в